—
低 压交流 传 动
ABB暖通空调行业专用传动
ACH531-01 R1-R9，0.75至250 kW
2 ABB暖通空调行业专用传动，ACH531产品样本
—
暖通空调行业专用传动ACH531
舒适高效，无忧之选。

15
现场总线适配器
订购代码 现场总线协议 型号名称
3ABD68469341 DeviceNet™ FDNA-01
3ABD68469325 PROFIBUS DP. DPV0/DPV1 FPBA-01
3ABD68469376 CANopen® FCAN-01
3ABD0000031336 Modbus RTU FSCA-01
3ABD0000094512 ControlNet FCNA-01
3ABD0000072069 EtherCAT® FECA-01
3ABD0000072120 POWERLINK FEPL-02
3ABD50000192786 双端口Ethernet/IP FEIP-21
3ABD50000049964 双端口Modbus/TCP FMBT-21
3ABD50000192779 双端口PROFINET IO FPNO-21
现场总线适配器模块
ACH531变频器兼容各种各样的现场总线协
议。传动标配Modbus RTU现场总线接口。与
传统的硬接线输入/输出连接相比，现场总线
通讯减少了接线成本。
—
01 ACH531兼容多
种现场总线协议
—
02 输入/输出扩展模块
—
01
—
02
—
连接可选件
I/O可选件
订购代码 说明 型号名称
3ABD50000004420 外部24 V AC和DC电源，2 x RO和1 x DO CMOD-01
3ABD50000004418 外部24 V电源，和隔离PTC接口 CMOD-02
3ABD50000004431 115/230 V数字输入 6 x DI 和2 x RO CHDI-01
3AXD50000137954 双极性模拟I/O扩展模块 CBAI-01
输入/输出扩展模块
可使用选配的模拟和数字输入/输出扩展模
块来扩展标准输入和输出。这些模块能够轻
松地安装在传动上的扩展槽上。
16 ABB暖通空调行业专用传动，ACH531产品样本
—
05
—
09
—
04
—
03
—
控制盘可选件
—
08
—
07
—
06
加代码 独立的订购代码 说明 型号名称
+0J404 - 无控制盘 -
+J400 3ABD00046136 助手型控制盘 ACH-AP-H
+P972 - 远程状态监测包（ACH-DCP-W控制盘及1年入门版订阅） -
+P973 - 远程状态监测包（ACH-DCP-W控制盘及1年基础版订阅） -
+P974 - 远程状态监测包（ACH-DCP-W控制盘及1年标准版订阅） -
- 3ABD0000108878
控制盘安装组件（嵌入式安装，需要控制盘连接器转换工具

18 ABB暖通空调行业专用传动，ACH531产品样本
传动云盒
订购代码 说明 型号名称
3ABD00055332 最多支持14台设备连接 CB510
3ABD00055000 最多支持35台设备连接 CB580
—
附加可选件
冷态配置适配器CCA-01
CCA-01冷态配置适配器适用于给
未上电的ACH531变频器提供串行
通信接口来进行安全配置。适配器
电源由PC的USB端口提供，可安全
隔离串行通信和控制板电源。
传动云盒CB510&CB580
传动云盒是基于标准、通用总线连
接的经济型智能网关，方案覆盖大
部分的ABB低压变频器及第三方设
备，为小功率变频器实现大批量远
程数字化服务提供了有效途径。通
过标准Modbus总线直接连接变频
器或通过PLC连接变频器，单个云
盒最多支持14台（CB510）或35台
（CB580）ABB变频器连接，支持公
有云及私有云或本地部署。
PC工具
Drive  composer  PC工具为兼容型
传动提供快速而同步的设置、调试
和监控。工具的免费版本提供启动
和维护功能，可采集参数记录器、故
障、备件和列表等所有传动信息到
支持诊断文件中。Drive  composer
专业版提供更多特性，比如定制参
数窗口、传动配置的图形控制图和
增强的监视和
诊断功能。
—
10
—
11
—
10 冷态配置适配器CCA-01
—
11 传动云盒CB510&CB580
—
12 PC工具
—
12
冷态配置适配器
订购代码 说明 型号名称
3ABD50000019865 冷态配置适配器，打包套件 CCA-01
PC工具
链接或订购代码 说明 型号名称
new.abb.com/
drives/software-tools/
drive-composer
免费下载Drive Composer入门版
-
3ABD0000108087 Drive Composer调试软件专业版
单机版
DCPT-01
单用户版
3ABD0000145150 Drive Composer调试软件专业版
最多10个用户
DCPT-01
10用户版
3ABD0000145151 Drive Composer调试软件专业版
最多20个用户
DCPT-01
20用户版
19